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rari':soru

tora{a

lEnr:tovr
:l:ctnMnrt{o$r

rl:rtnula:oart

rasrdlnronr:

dalatonrr

o::rjtslrru

5']AlnAtd

xnruvlartnrs

airilro

tav{1vtq1u?0

c'r., il.l1! ao/dr.t tnlr uBat:

68029358012

ulrtrrosuddrilflox NISSAN lturuta?,$vtfiuu ut 6629 eirilru

15,782.54

1 ,782.50
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ratqrf,rgrpr
lutvuu e-GP
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firdrurur/ 'drrnutSu
tudtda
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lUAI\rtla
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frurgr

dt.:runru
si"'tu

6802143399s4 6212568 2Al02t?568 15,782.50

mudarirauamnr

ttunrtriiqrton
1 ufl:ura'l

2 ri-uiulu:nDOT3

3 nta":arnrrttilrrur.io

4 ilrTuraf a,r 6 rltan'o#oo f, otarrcvi 5W30lcF4 12x

.-1",)z!w5 riruTura3aodtsn fi odod,:tn:rv$ 5W3D/ cF4 2x6

6 fl fr ofrm"sil,r6iadun:cuanduuav:rair

7 Hfr ni'otryiairtvirrrrrtavairaarulurFr*a.:tluGf

B i-rsrilr0rrtfrva1q[uia

9 vlaoarnro

10 s"ri$e#il*i!i1Fl?lildsaloaas6ftEuua*tasu0i

11 nraoua{ E 26

12'iain:aorirrTuriiatn S.r(oYnrir BD,TD,YD

13 n:ia.:rirriur{iatvr fi ,r E26,YD25Ti

14 nrau:irfurndaoD40,0E26,D23 YD

15 riru3nrrrrlnruav 60,000 nt.

16 ri"rutnrsr{a ru:o4aia/eirurirnfu rutn

17 ri'rutnr:ril6iuuntaor{iarvrSorir:iu

18 nr*4adrtdu erto/o

ramJ*dtdr rfril undlar nt

0s4s556000277

0545556000277

0545556000277

0s45556000277

0s45556000277

0545556000277

0545556000277

0545556000277

0545556000277

0s45556000277

0545556000277

0545556000277

0545556000277

0545556000277

0s45556000277

0545ss6000277

0545556000277

0545556004277

mudaalrsuamar

utfllt Srrcr uarsaf {rrfo

uifvr {i:rar ilaraaf Cr/is

ut$vr {rrar lamaf irrfa

u9*$ S:rcu uatoa{ drfio

:r?fvr f,:reu xarna{ d'rrYs

uifvr firrer larna{ drfia

r.rifu trlqu ramaf {rdo

u?Sil frrcu rrornaf elrdq

il?#vr firteu latna{ drfn

u?Su t:ral laraa{ CrrYa

uBfm Srnr xarsa{ drfio

nlfvr {i'lrar laraaf {rfla

u?fyr fl:reu larnaf {rttn

ui*il f,rtcu rarnaf c1rf6l

u?Su 9rrcs rarna{ drfls

uBfvr {i':rau ualoaf drfia

u?fvr iirret xaroaf dtler

rJ-r$t4 {ilrcr xaroaf {1ffrr

mordrf,uo

35.00

260.00

I,370.00

400,00

1.200.00

465.00

465.00

160.00

390.00

3,970.00

1,345.00

s67.00

2,258.44

245.00

840,00

600.00

180.00

1,032,50

9llr?r fl6t:Jlru-rnufi-r

naosvllnr:teda{aironrnt5unvnarnnro (na:.) nar:.Yrg8norr tnlunlcrtil 6 trar'tuqrl'r tlaurXrlm n?{tuflr?t,lrlal 10400 lvrt, 0-2270-5t100 nn 3 FPRO9955

tvtfi:lrael"r:iautqfr

{o dado d'xnr rrfuo alrl n 6



vuduYu
TUU UfI'I;Q FIEJO A FI{'I{ fl 1 N Tf,
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;ir:Jro

taVllgla.lYa.!
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rir#anrfiarnt

trgnrrriiqttnrt
1 ilrs"trf, n ?lartnrrilatduBRrquRq!n-tfl c'tri
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4,995.00 1J114

1I114

i'ar,irfr'rurur/PO uoi
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d#surur/
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daq a aravdr drytu#ay rgr

ud2gt.iil

{oulo

l6nrt{orar

il:vlnunr:{q}rr

rl$railtar.tnrr

ra"rilei{a'}i
{iaIa:,rnrt

\r!rhcltlfir

t]B1flA'l$

noluclnr.tnt:

68029502290

gf,o 6 ah uu'tstagilvtfiuu 81 - 5373 silrjro loalGraltl1vtalvlu

39,000.00
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u-lyl
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a"lau darfura 41UXilr\rll

1 0523555000751 dnril.raaslelgugi 680214463204 64/2568 2710212568 39,000.00

rasdtvdrd:
af,r6lunr€arnt

r,lsdar,Isduafln.l

rlgn.trrde,rinr1

1 B.tnran$u1o 10.00 - 20

2 sr{tuquro 10,00 -20

3 ud{ra{?ru16r X0.00 -20

- riln {ud
rn!tr6rtlrlaufil1{;,;;; In}ry,r i1d5ug1/Iudn{ra -(uel{qta

tloluu ) -
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rnqrltyCrdr drd anr{iarat

0523555000751

05235550007s1

0523555000751
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